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Teljesen rendben
folyt le vasárnap délelőtt a bajai szoci­
alista népgyülés

A Budapestről jött szónok vehemesen 
támadta a mai rendszert, támadta azokat 
a konzervatív köröket, amelyek utyát 
állják a demokratikus Magyarország 
megalapozásának. A hallgatóság — csupa 
egyszerű munkás ember *— figyelemmel 
végig hallgatta a szónokot, hol helyeselt, 
hol éljenzett, aztán déli harangszóra 
mindenki hazament.

A rendőrhatóság képviselője szintén 
nyugodtan mehetett haza és jelenthette, 
hogy teljesen rendben folyt le a nép­
gyülés

Tegnap, hétfőn sok-sok ezer munkás 
ember özönlötte el Budapest székes 
tőváros utcáit. Oszlopsorokba verődve 
vonult fel a rengeteg munkás sereg, 
aztán egyhelyütt tömörülve népgyülést 
tartottak. Ott lobogott minden proletár 
szivében a düh, a keserűség De rend 
zavarás nem történt és — amint a lapok 
jelentik is — a fegyelmezett néptömeg 
a legnagyobb rendben oszlott szét és 
ment mindenki haza, vagy a műhelybe 
dolgozni.

A munkásgyülés teljes rendben folyt 
le mindenütt Budapesten és szerte az 
országban.

Nem úgy az ország házában. A kép­
viselőházban, ahol jól nevelt müveit 
urak ülnek és magukat a nép fölé he­
lyezik.

Ott olyan szégyenletes, olyan bot­
rányos jelenetek játszódtak le, amelyek 
miatt minden jóérzésü embernek pirulnia 
kell.

Mi történt ?
A választói jognak egy lelkes hive 

üdvözölte a folyosón a demokratikus

i törekvéseknek köztiszteletben álló elő- 
harcosát, Justh Gyulát. E/. az ember 
néhány lelkes szóval és egypár igazság­
gal vezette be azokat, amiket mondani 
akart. De nem mondhatta el, mert a 
munkapárt legmarkosabb legényeiből 
kitört az a vad düh, az az elfojtott 
szenvedély, amely felgyülemlett bennük 
amiatt, hogy a nemzet jogaiért küzdő 
tábor minden árulás, minden fondorko- 
dás ellenére kitartó küzdelemmel tovább 
harcol és nem engedi a mindenre kész 
mungókkal az ország népére rakni a 
bilincseket, és tömegesen rárohantak 
arra az egyetlen egy emberre, arra a 
védtelen emberre és rugdosták, ütöttek, 
verték, pofozták.

Kitört belőlük az eddig is nehezen 
féken tartott vad indulat és egy véd 
télén emberen töltötték ki a bosszújukat.

Vájjon mit tettek, mit mondottak 
volna ezek az urak. az úri társaságnak 

I Gzck a „krémjei“ ha szombaton a méltán 
rászolgált Pályi Edét hasonló sors éri 
akkor, amikor betört a képviselőház 
tanácskozó termébe és a függetlenségi 
képviselőket legazemberezte, lehazaáru-

! lózta.I
| A függetlenségi képviselők, akik pedig 

lépten nyomon jogtalanságba, erőszakos­
ságba botlanak a magasan lobogó szén- 

; vedély és izgalom közepette is féken 
tudták tartani indulatukat.

A munkapárti urak, akik egyrészt ég- 
; nek már a vágytól, hogy megszavaz- 
; hassák a véderöjavaslatokat és elsik­

kaszthassák az általános választói jogot,
! másrészt pedig félnek, remegnek attól, 

hogy nem tart már sokáig ez úrhatnám- 
! ságuk. verekszenek és korcsmái jelene- 
1 leket provokálnak az országház folyo­

sóján.
Ezekből a jelenségekből láthatjuk,

hogy a munkapártiak ma már mindenre 
képesek, az ökölharcra is, csakhogy 
megtarthassák a hatalmukat.

Az ilyen fékevesztett indulatok árjá 
ban igazán nem tudhatjuk, mikövetkez- 
hetik ezután, hogy minő híreket hallunk 
még abból a nemzet millióiból épitett 
palotából, amelyben a nép javát kellene 
ápolni és ahelyet a kormánypárti urak 
verekszenek.

Még csak egyet: Mi itt lenn a vidé­
ken nem látjuk, nem is sejthetjük, hogy 
mi forrong, mi történik a kulisszák 
mögött. Azért szeretnŐk tudni, mit szól 
ezekhez a tünetekhez a megbékélt 
Kossuth párt? amelynek egy-két tagja 
mégis csak belesodródott a harcba.

X.

A heti állatvásártér.
JYtozgalom a határozat ellen.

A múlt csütörtöki közgyűlés egy olyan 
határozatot hozott, amely egy egész városrész 
érdekeit mélyen sérti, amely egész csomó 
embert szinte az ekzisztenciájában támad 
meg.

A heti állatvásártérnek az Alvégről a Fel­
végre, illetve az országos állatvásártérre való 
áthelyezéséről van szó.

Jóllehet, hogy ezen felszólalásunkra meg­
int azt a választ kapjuk, hogy parciális érde­
kek védelmére kelünk. De vájjon parciális 
érdek-e az, amikor két olyan városrész, mint 
a Homokváros és a Szállásváros az egesz 
forgalomtól el lesz zárva ? Aligha.

Az Alsóvárost különben is sújtják az egy­
más után következő átalakítások. Mielőtt n 
baja—zombori vasutat kiépítették, az Alvégen 
eleven, mozgalmas volt az élet. A környékről 
tengelyen járt be a vidék népe. Amióta ki­
épült ez a vasút, azóta Vaskutról, Daráról es 
Kegőcérő! negyedannyi kocsi se jön be, mint 
azelőtt. Ez természetes is. A termelők otthon 
adják el a gabonájukat, vasúton szállítják a

MÉRNÖKI IRODA
B A J A

Mészáros Lázár-u. I.

Van szeroncsom értesíteni a tisztelt közönségét, hogy  
Báján maganmornoki irodát nyitottam.

E lválla lok mindennomü földmérést, parcellázást,  telek 
könyvi kiigazítást, peres mesgyék helyreállítását,  továbbá  
m indennem ű tervek, költsogvetosok készítését stb stb.

Junius hó 1-töl a Bajai Erdős Sándor
Takarokpónztar opülotóben oklevele-* moruök
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városba és a vidék népe is jobbára vasúton 
jár a városba.

Most épül a baja - apatini vasút. Mire el­
készül és a vasút a forgalomba lesz helyezve, 
ugyanaz a helyzet fog beállani ezen az út­
vonalon is. Monostor, Baracska, Dávod, Csát- 
alja, Herceg szár. tó és Béreg alig-alig fog 
megfordulni az Alsóvárosban. A forgalom I 
lassan, lassúi elterelődik elterelődik ebből az 1 
irányból es szép lassan kihal az ipari és 
kereskedelmi élet.

Ez a szempont volt az irányadó akkor, ; 
amik '!• a közgyűlés úgy határozott, hogy a ! 
heti mlatvásárt meghagyja az Alvégen oly j 
módon, hogy a heti állatvásárteret a mostani I 
helyéről áthelyezik a Bara partjára a Lökért \ 
mellé. A közgyűlés meghozta ezt a határo- j 
rozatát, amely mindenkit megnyugtatott. Most j 
egyszerre, váratlanul jön a tanács. Azt j 
mondja, hogy a Bara partjának a rendezése, j 
l'eltöitése túlságosan nagy költségét igényelne, . 
Otvennegyezer koronát kellene arra rákölteni. 
Éppen ezért javasolja a közgyűlésnek, hogy 
helyezzék a vonatkozó közgyűlési határozatot 
hatalmon kívül és egy uj határozatot hozva, 
tegyék a heti állatvásárt a kiscsávolyi orszá­
gos állatvásártérre.

A viszonyokkal ismeretlenek, no meg i 
azok, akik minden javaslatot vakon követ- | 
nek, megszavazták ezt .. javaslatot is.

Pedig nem ártott volna a dolog felett egy j 
kissé gondolkozni is. Gondolkozni afelett, j 
hogy egy csomó iparost es kiskereskedőt j 
ekzisztenciájában támad ez a határozat és 
hogy a Bara környékén oly nagy a térség, 
hogy alig egynéhány száz korona költséggel 
rendbe lehet hozni és állatvásár tartására 
alkalmassá lehet tenni azt. A part feltöltése 
teljesen felesleges volna, mert van azonkívül 
is hely.

Reméljük, hogy nem hangzott el ebben a 
kérdésben az utolsó szó. ügy tudjuk, hogy a 
közgyűlési határozat ellen erőteljes mozgalom 
indult meg és az érdekeltek meggyőző érve­
ken alapuló indokokkal megfelebbezik a 
határozatot.

Hisszük, hogy nem eredmény nélkül.

Telefouhirek.
Budapest, 1912. máiczius á

A k ép v iselö liáz  ü lése .

sincsen a Hantos — Podmaniczky afférhoz. 
Ó az egész ügyről semmit se tud.

A folyosón elterjedt hirek szerint a 
Ház március hó 17 ig elnapolja magát, 
hogy a kormány béketárgyalásokat kezű­
in ■ ss*• 11 >. Justh párttal.

A p o lit ik a i  h e ly z e t .
/V legmegbízhatóbb forrásra való hi­

vatkozással jelentik, hogy Khuen minisz­
terelnök legközelebb isméi Bécsbe megy 
kihallgatásra, amely döntő lefolyásúnak 
ígérkezik. Nem igaz ugyanis az a hír­
adás, mintha a miniszterelnök tegnapi 
kihallgatása csak informativ jellegű lett 
volna. A miniszterelnök előterjesztést 
tett a királynak, amely előterjesztésre a 
a legközelebbi audiencián kap választ. 
Annyi bizonyos, hogy vagy Auffenberg- 
nek, vagy Khuennek mennie kell. — 
Prágából jelentik, hogy egy Becsből 
odaérkezett híradás szerint Auffeuberg 
hadügyminiszter le is mondott és már a 
legközelebbi delegáció ülésén nem is 
jelenik meg. Auffenberg — ezen hirfor 
rás szerint — egy hadtest parancsnok 
ságál veszi át. — A bécsi parlamentben 
Sustersics délszláv képviselő meginter­
pellálta az osztrák kormányt a Kos- 
suth-párt es a magyar kormány között 
létrejött paktum dolgában.

S zer d a h e ly i,
a tegnap a képviselőház folyosóján meg­
támadott állatorvos provokálta Joanovics 
temesmegyei főispánt, Kállay, Farkas, 
Német, Pékár Gyula es Erdélyi Sándor 
képviselőket.

NA VI HÍREK
Közgyűlése lesz március hó 12-én a város­

nak. A közigazgatási bizottság e hó 9-én 
tartja e havi rendes ülését.

A baja dunapataji vasút előmunkálati 
engedélyét egy évre meghosszabbította a ke­
reskedelmi miniszter.

A képviselőház mai ülése jegyző­
könyvi vitával telt el Ebner Zsigmond 
Tisza István ellen mentelmi jog meg­
sértése miatt tett bejelentést, mert Tisza 
Pólón v Géza elé állott, az öklét rázta 
és rákiáltott: Maga itt nem fog ma be­
szélni. Kéri, hogy három nap alatt te 
gyen a' ügyről a mentelmi bizottság 
jelentést Hock János személyes kérdés- ! 
ben kijelenti, hogy neki semmi köze 1

Pintér Imre miivészestélye Pintér Imre, 
az országos hirü művész, mint ismeretes, 
f. hó 12-én müvészestélyt rendez a Nemzeti 
Szállóban. Pintér társaságában Bajára jönnek 
Parlagi Kornélia sxubrett-primadonna, Sze­
mere Gyula a Vigopera volt tagja és Kereszthy 
Jenő zongoraművész. Előadásra kerülnek 
mindazok a legújabb Uabaret-számok, amelye­
ket az ország legelső kabaret-szinpadjain 
állandóan zajos siker mellett adnak. Hogy 
csak néhányat felemlítsünk belőlük: Nagy- 
takarítás. Prolog. Az öngyilkos Fürészpor-

baba. Csók vallomás. Hópehely. Megint sik­
kasztottak. Dal az asszonyokról. Aktuális 
versek. Debreceni egyetem. Nótás Magyaror­
szág. Katonasor. A zserboban. Nagy dalárda 
kerülnek bemutatásra. Bemutatóra kerülnek 
továbbá a következő színpadi apróságok. A 
peches ember. Molnár F. szatírája. A mai 
cselédek. Kacagtató korkép. A postás kis­
asszony. Zenés játék. Jegyek előre válthatók 
ifj. Wagner Antal könyvkereskedésében.

Hirdetm ény. Közhírré tétetik, hogy az 
italmérési illetéket Baja város területére má­
sodfokban megállapítani hivatott italmérési 
illeték felszólamlási bizottságnak 1911. év II.
felére és 1912...14. évi időszakra vonatkozó
tárgyalásai 1912. évi március hó 7. és 8. 
napja d. e. 9 órájára tűzettek ki. Az 1899. 
XXV- t.-c. végrehajtása tárgyában kiadott 
utasítás 19. §. 5. bekezdése alapján közhírré 
teszi a városi tanács, hogy az italmérési ille­
tékköteles üzletek felebbezéssel élt tulajdono­
sai a tárgyaláson személyesen, avagy meg­
bízottjaik utján megjelenhetnek és esetleges 
érveiket élőszóval is előadhatják. Az italmé- 
réái illeték felszómlási bizottság tárgyalásai 
Baján, a városházán, a 18. számú hivatalban 
fognak megtartatni.

Az I. Kath. Nőegylet báljára utólag felül­
fizettek: Scharpf Elekné 6 kor. Freund Lazámé 
4 korona.

A »József kir. Herceg Szanatórium  
Egyesület« mulatságán felülfizettek : Érti Jó­
zsef, özv. Natti Józsefné, ifj. Szemző Gyula 
20 —20 kor. Dr. Geiringer János, özv. Hercz- 
feld Jakabné, dr. Koller Imréné, Krausz Ja- 
kabné, dr. Lemberger Arminné, Reich Gyu- 
láné, Reich Vilmosné, dr. Róna Dezső, Schön 
Géza, Somogyi Emilné, Weidinger Dezsőné 
10—10 kor. Dr. Reiser Péter, özv. Rosenberg 
Mórné 6—6 kor. Daróczi Ignácné, Gyarmati 
Emilné, dr. Kelemén Józsefné, Lemberger 
Rezsőné, Lövy Manóné, dr. Makray László, 
dr. Monostori Gyuiáné, Müller Józsefné, özv. 
Reich Ignácné, Schön Antalné, Schön Ödönné 
5—5 kor. Feuerman Sománé, Freund Lázárné, 
Pollák Illésné, Weinberger Ödön 4—4 kor. 
Tury Mátyásné 3 kor Ágai Sándor, Gábor 
hadnagy, Milkó Mátyás, Weidinger Lajos 
2—2 kor. Horváth Sándor zenekara 10 kor. 
Összes bevétel 470 kor. 70 fill., kiadás 169 
kor. 94 fill., tiszta jövedelem 300 kor. 76 fill.

K iugrott a gyorsvonatból. Izgalmas je­
lenet játszódott le a ma reggeli gyorsvonaton 
Bácsbokodnál. Bona Mihály bajai sertéskeres- 
kedő Bácsbokodon kiugrott a vonatból. A 
vonat persze megadott és Bonát felvették. A 
szerencsétlen ember súlyos sérülést szenvedett 
és életéhez nincs remény. 'Lettének oka isme­
retlen, mert képtelen beszélni és igy nem ad­
hat felvilágosítást. A bajai közkórházban 
ápolják.

M ulatna’.; az em berek Erről tesz tanú­
ságot azon közülmény, hogy február hóban 
nem kevesebb, mint 339 korona záródij folyt 
be a rendőrségnél.

A Szegedi Kereskedelmi és Iparbank jelenlegi hivatalos 

helyiségei egy esetleg két üzlethelyiségnek folyó évi 
augusztus kére kiadók. Bővebbet Drencher Gyula tulajdonosnál.
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C sak a M a u th n e r-fé le  m a g va ka t vá­
sárolnak helyesen gondolkodó, számitó gaz­
dák és kertészek még akkor is, ha mások 
olcsóbbak volnának, mert tapasztalatból tud­
ják, hogy ez csakis a magvak rovására és a 
vevők kárára lehetséges.

U n g v á ry  László  szőlőtelepe és gyümölcs- 
faiskolája Cegléd, ingyen és bérmentve küldi 
érdeklődőknek nemes gyümölcsfa csemete, 
vadoncok, kerti növények, rózsák, sima és 
gyökeres szőlővesszők legújabb árjegyzékét.

Nagy halvacsora a Bárányban. Március 
15 én a B irány Szálloda emeleti nagy 
termében, mint minden évben az id- n 
is tánccal egybekötve halvacsorát ren 
dezek. Előjegyezni lehet a „Bárány“ 
éttermében. Tisztelettel HORVÁTH JA­
NOS vendéglős.

Sĉ ó'lszerkPSEÜ;
K Ö D Ö K  K Á R OL Y

Szerkesztőség és kiadóhivatal telefons/.ama .0!

Mészáros Jm/ár utca 20 ik sz 
házamat szabadkézből eladom. 

Bővebb felvilágosítást ad

NÁNAY LAJOS nyomdatulaj­
donos.

á B á r á n y  S z á l l o d á b a  
e g y  f iú  t a n ú i é n a k  

f e l v é t e t i k .
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köugvngomdája
Bácsalmáson

J íö n yvn yo m da i munkák 
ízléses, gyors és 

ju tányos elkészítése!!!
JCözségí nyom tatvány- 

ra k tá r !

P I A N lN O K a s s
legszo 1 i dabba n vásárolha tók

ifj. W a g n e r  A ntal

zo n g o ra - te rm é b e n

Bácsmegyt 1 e g r é 
g i l) b és 1 e g n a- 
g y o 1) b /.on go ra­
il raktára ::

Tiz ( í ves írásbeli 
:: szavatosság! ::

I ̂ előnyösebb  
fizetési feltételek ! :

x m a a m x m

S T O C K -

Medicinal
hivatalos ólomzárral ellá­
tott palackokban mindenütt 

kapható

Camis és Stock
gőzüzemű jjyá rá lull 

B A R C 0 L 4 .

m :

Méhészeknek fontos!
Méhkaptarakat, mozpergotöket,  
viaszolvaszto üstöket, kerotléce  
két, inülépoket es a mohoszetben  
szükséges ó- es oszközökot

K ü h n e  F e r e n c  utóda 
cég, B u d a p e s t

g. Attila-utca 99. szám  a.

szállít legjobban Korjo az 1912 
ovi ..Méhészeti ú tm u tató ‘‘ os nagy  

árjegyzék ingyen való m egküldését

2557. sz. 1912.

TEMESVÁRI VÁSÁR HIRDETÉS.
Az idei Temesvári Szent József

országos oásán
fo ly ó  évi m á r c i u s  hó 14-tól bvzáró iuy  
m á r c i u s  hő 1 8 - iy  fog megtartatni.

Mindenféle állat felhajtása az országos vá­
sárra március ho 14-től, csütörtökön reggeli 
5 órától kezdve meg van engedve.

Temesvárod, 1912. évi február hó 7-én.
A városi főkapitányságtól: 
BÉÉ FERENC, főkapitány.

155/912. tkvi szám.

Án vé r é s i  h í r d  r í m é n i .
A bajai kir. járásbíróság, mint telekkönyvi 

hatóság közhírré teszi, hogy az árverést dr. Mo­
nostori Gyula bajai ügyvéd által képviselt Sziebeft. 
károly javára Mojzes György ellen 158(3 korona 
töke, ennek 1909. május 5-től járó 5% kamatai. 
187 korona 2(> f eddigi, 50 korona 80 f ezúttal 
megállapított és a meg felmerülendő költségek­
nek, nemkülönben csatlakozott és dr. Vándor 
Mihály bpesti ügyvi d ált. I képviselt ifj. Engel 
Testvérek bpesti cég 208 kor. 05 fillér és 208 
kor. 05 fillér és járulékai iránti követelésnek 
kielégítése végett az 1881. évi EX t.-e 
144. és következő § i, valamint az 1908. évi 
41. t.-e 21 $. alapján a szabadkai kir. tür- 

1 vényszék hoz tartozó, a bajai kir. járásbíróság 
J területén levő
I a bajai 179. sz. betétben 100. hrsz. a. Zrínyi 
! M.-u. 18. sz. a. házas beit,elekre 1(500 korona 
j kikiáltási árban ezennel elrendeli és annak Baján 
! a telekkönyvi árverési helyiségben 1912. évi 

áp rilis  hó 12. napjának délutáni 3 ó rá já t 
I kitűzi.

Az elárverezendő ingatlan a kikiáltási ár 
; I 2-énél alul eladatni nem fog.

Árverezők a kikiáltási ár 10 százalékát kész­
pénzben vagy ovadékképes értékpapírban a ki­
küldött kezéhez tegyék le.

Vevő a vételárat 8 egyenlő részletben és pe­
dig az első részletet 15, a másodikat 80, a har­
madikat 45 nap alatt mindig az árverés napjá­
tól számított, de mégis az árverés napjától járó 
5> kamataival együtt a hajai kir. adóhivatal.

I mint bírói lotétpénztárnál az ide két példány- 
I ban és kellő felzeiekkel benyújtandó kérvény 

kapcsán fizessék le.
A bánatpénz az utolsó részletbe számíttat ik be.
Baja, 1912. január 7. napján.

Dr Rkcz Károly,
kir. járásbirő.

jm a m m a u B B m a a s m a m

Szabadkézből eladók
a Deszkás-utca 7. számú hazban
bútorok, zo 1 gora. háztartási
cikkek. Megtekinthető 10 1 .

■ órától délután 5 ig.

HIRDETÉSEK
lelvtítetnck m kiadóhivatalban



Bajai Független Újság 1 M| 2 március 6

mindenféle kivitelbe, szállodák, vendég­
lők, mészárosok és magánosok részére 

készíttetnek

GOLDNER

jégszekrény-
gyártóknál

BAJA
Mátyás-király- 

tér 6 és Pesti­
ét II. szám

TTÜ L
Állandó nagy jégszekrény-raktár. 

Kedvező lizetési feltételek. 
Elvállalunk épület-asztalos és bádogos 

munkákat. Jutányos árak. 
Képes árjegyzék ingyen és bérmentve.

Üzle t m e g n y i t á s  í
Van szerencséin a nagyérdemű közönség- jfáT S f l  l ' f l f ' f l l  f!iP *  

nek szives tudomására hozni, hogy március I m i  I  U
hó elsejétől kezdődőleg 12 vagy 13 éves kerestetik fizetéssel és

a  S z e g e d i-i it  5 -ik  szám  a la t t  em tással. —  Cim a k iad ó h ivata lb a n .
(a vásártéren az Adliczer házban)

P é k -ü z le te t
nyitottam, hol kenyérsütést folytatok és ke­
nyeret felelősséggel mindennap elvállalok 
sütésre naponként reggel 7 órakor.

Kérem a nagyérdemű közönséget, hogy a 
sütésre szánt kenyeret, kalácsot és minden 

: sütésre szánt tésztaneműt hozzám küldeni 
kegyeskedjék. A legjobb és legpontosabb ki- 

: szolgálásról biztosítom és vagyok
kitűnő tisztelettel

Denczinger Gábor pékmester,
í'v • '' •'<> -tí______________________________

• v. , bV

Özv. Gódár Lajosné H it

Csinos, belvárosi úriház
elköltözés miatt

azonnal eladó és 
átvehető vagy május 

l-ére kiadó.
Cim : Attila utca 24 szám.

v e n d é g l ő j é b e n  (Erzsébet *
királyné-u. 13.) 1912. évi már- |  
cius hó 15. napján halvacsorát ő
rendez. Egy teríték ára bor j 
nélkül 3 korona

Szives pártfogást kér
ö z v .  Gódár L ajosn é.

©ICíSO,
tarfös,

. :őnnyü. és elegáns.
I  ö̂ sorsmüvek Budapest/Vii

Miért nincs az idén Baranyában kolera ?
Mert mindenütt a közkedveltségéi

pécsi tettyei kristálytiszta liditő és borvizet
U  ^  itták, mely nemcsak a legolcsóbb hanem a legkellemesebb iziiJ o Hasi szappan y p

kapható kilónként 38 111Iérért. 
Bővebbet a kiadóhivatalban.

förlesztéses kölcsönöket i
engedélyezünk

15-től—65 évig
terjedő időtartamra

alapon,

asztali viz. — Óvszer fertőző betegségek ellen ! 
Főraktár: I F J. C S E R B A G Y Ö R G Y fiiszerüzletében. 
Ára p a l a c k  c s e r é v e l :  'L liter 18 fillér. — 1 liter 24 fillér. 

IV« liter 32 fillér.

Ha „FORHiN“ -nal perm etez

4 ‘ o
^  2 0

kedvező feltételi k mellett.

Bajai Keresk. es Iparbank.

mert a » F O R H I N «  a
P  u'&Oí so k sz o r ta  m e g j a v ít o t t

K ^ e b b  b o r d ó i  k e v e r é k
a g O T IC l, k é s z á l l a p o t b a n l  

SZOr Nagyon erősen tapad a nedves
Kevesebb levélre Isi

'á munka, Bármily harmatnál permetezhet 
vele! Semmi üledéke nincs! Szám­

os fß, ’ j M  tálán elismerő nyilatkozat! Kérjen
Í i f  F x S v G S e D D !  ingyen és bérmentve leírást a

a íílU ú k a b é r ' ax eddig dr.A s ehen bra í  idt.sza hada f tná t 
képesti Réskénport“ és 

„Hordói port“*
f l n R H I N '0 y ártó l> B udapestruitnlrl VI, Váczi-ut 93.

A hygienikus

PolmokaucsuK
ágybetét

m i n ő s é g e  m
a elsőrangú m ám

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Baján.




